καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 
για την «Προμήθεια εξοπλισμού για τις ανάγκες της  Φοιτητικής Εστίας του Πανεπιστήμιου Πατρών 
στο Ρίο.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των είκοσι επτά  
χιλιάδων τριακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (27.365,22 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) 
ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα επτά ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών  
(6.567,65 €).
Ήτοι σύνολο τριάντα τρείς χιλιάδες εννιακόσια τριάντα δύο ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά  
(33.932,87 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.